
 

 

ZARZĄDZENIE NR 187/2023 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. p

oz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 64 642,79 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 64 642,79 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 68 418 816,01 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 52 743 257,45 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 15 675 558,56 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 156 793,79 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 156 793,79 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 92 151,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 92 151,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 75 456 043,40 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 48 118 483,45 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27 337 559,95 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 6014



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6014



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 187/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 27 października 2023 r. 

 Wykaz zmian w Planie Dochodów   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 600   Transport i łączność 287 345,00 0,00 2 960,07 290 305,07  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 960,07 2 960,07  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 960,07 2 960,07 

 

 750   Administracja publiczna 283 984,36 0,00 33,72 284 018,08  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

 

  75011  Urzędy wojewódzkie 148 520,51 0,00 33,72 148 554,23  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

342,51 0,00 33,72 376,23 

 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
91 480,00 0,00 5 040,00 96 520,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6014



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 89 432,00 0,00 5 040,00 94 472,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

89 432,00 0,00 5 040,00 94 472,00 

 

 758   Różne rozliczenia 14 334 400,86 0,00 36 083,00 14 370 483,86  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 3 354 510,71 0,00 36 083,00 3 390 593,71  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

560 434,00 0,00 36 083,00 596 517,00 

 

 852   Pomoc społeczna 1 077 701,46 0,00 14 000,00 1 091 701,46  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 779,00 0,00 14 000,00 110 779,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

93 100,00 0,00 14 000,00 107 100,00 

 

 855   Rodzina 3 391 319,00 0,00 6 526,00 3 397 845,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 051,00 0,00 6 526,00 26 577,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6014



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20 051,00 0,00 6 526,00 26 577,00 

 

 bieżące razem: 52 678 614,66 0,00 64 642,79 52 743 257,45  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

 

 majątkowe  

 majątkowe razem: 15 675 558,56 0,00 0,00 15 675 558,56  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 747,63 0,00 0,00 137 747,63 

 

 Ogółem: 68 354 173,22 0,00 64 642,79 68 418 816,01  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 529,60 0,00 0,00 172 529,60 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6014



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 187/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 141 446,00 1 219 300,00 1 219 300,00 0,00 1 219 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 922 146,00 11 922 146,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 960,07 2 960,07 2 960,07 715,39 2 244,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 144 406,07 1 222 260,07 1 222 260,07 715,39 1 221 544,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 922 146,00 11 922 146,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 960,07 2 960,07 2 960,07 715,39 2 244,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 960,07 2 960,07 2 960,07 715,39 2 244,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 287 448,88 8 217 448,88 7 809 950,88 6 382 257,15 1 427 693,73 2 460,00 346 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 100,00 -28 100,00 -28 100,00 -100,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 133,72 28 133,72 28 133,72 33,72 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 287 482,60 8 217 482,60 7 809 984,60 6 382 190,87 1 427 793,73 2 460,00 346 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 148 514,51 148 514,51 148 514,51 148 314,51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,72 33,72 33,72 33,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 548,23 148 548,23 148 548,23 148 348,23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 945 302,00 5 875 302,00 5 854 404,73 4 933 663,00 920 741,73 0,00 12 000,00 8 897,27 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 955 302,00 5 885 302,00 5 864 404,73 4 933 663,00 930 741,73 0,00 12 000,00 8 897,27 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 141 672,00 1 141 672,00 1 140 672,00 1 016 900,00 123 772,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 141 672,00 1 141 672,00 1 140 672,00 1 016 800,00 123 872,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 564 760,37 564 760,37 409 459,64 157 194,64 252 265,00 2 460,00 103 200,00 49 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554 760,37 554 760,37 399 459,64 157 194,64 242 265,00 2 460,00 103 200,00 49 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 91 480,00 91 480,00 44 080,00 21 239,00 22 841,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 041,00 5 041,00 1,00 1,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 520,00 96 520,00 44 080,00 21 240,00 22 840,00 0,00 52 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6014



 

 75108  
Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą 89 432,00 89 432,00 42 032,00 19 721,00 22 311,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 041,00 5 041,00 1,00 1,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 472,00 94 472,00 42 032,00 19 722,00 22 310,00 0,00 52 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 413 982,94 16 353 682,94 15 752 470,88 12 594 774,59 3 157 696,29 0,00 601 212,06 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 083,00 68 083,00 66 192,62 34 192,62 32 000,00 0,00 1 890,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 450 065,94 16 389 765,94 15 786 663,50 12 628 967,21 3 157 696,29 0,00 603 102,44 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 086 264,72 8 050 264,72 7 684 309,22 6 881 514,22 802 795,00 0,00 365 955,50 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 296,79 32 296,79 30 696,79 28 696,79 2 000,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 117 561,51 8 081 561,51 7 714 006,01 6 910 211,01 803 795,00 0,00 367 555,50 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 754 408,66 3 730 108,66 3 611 542,10 3 040 362,10 571 180,00 0,00 118 566,56 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 556,21 32 556,21 32 465,83 2 465,83 30 000,00 0,00 90,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 786 964,87 3 762 664,87 3 644 007,93 3 042 827,93 601 180,00 0,00 118 656,94 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 757 564,25 757 564,25 709 823,00 680 923,00 28 900,00 0,00 47 741,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 230,00 3 230,00 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 794,25 760 794,25 712 853,00 683 953,00 28 900,00 0,00 47 941,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 610 407,50 610 407,50 610 407,50 81 900,00 528 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 407,50 580 407,50 580 407,50 81 900,00 498 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 2 174 801,00 2 174 801,00 2 173 101,00 1 246 001,00 927 100,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 173 801,00 2 173 801,00 2 172 101,00 1 246 001,00 926 100,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 722 536,00 334 736,00 221 736,00 46 800,00 174 936,00 111 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 387 800,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 722 536,00 334 736,00 222 236,00 46 800,00 175 436,00 111 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 387 800,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 212 536,00 202 736,00 121 736,00 45 600,00 76 136,00 79 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 536,00 202 736,00 122 236,00 45 600,00 76 636,00 79 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 164 341,88 3 164 341,88 2 046 935,92 1 088 598,00 958 337,92 0,00 768 989,54 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 540,00 -9 540,00 -6 540,00 -1 540,00 -5 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 540,00 23 540,00 20 540,00 14 000,00 6 540,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 178 341,88 3 178 341,88 2 060 935,92 1 101 058,00 959 877,92 0,00 768 989,54 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 204 241,00 204 241,00 4 536,00 0,00 4 536,00 0,00 162 205,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 241,00 201 241,00 4 536,00 0,00 4 536,00 0,00 159 205,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 889 028,00 889 028,00 884 528,00 735 000,00 149 528,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 14 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 903 028,00 903 028,00 898 528,00 749 000,00 149 528,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 602 832,46 602 832,46 484 191,92 353 598,00 130 593,92 0,00 118 640,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 832,46 602 832,46 484 191,92 352 058,00 132 133,92 0,00 118 640,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6014



 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 635 220,00 3 629 819,00 393 754,00 293 941,34 99 812,66 0,00 3 236 065,00 0,00 0,00 0,00 5 401,00 5 401,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 536,00 6 536,00 6 536,00 10,00 6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 641 746,00 3 636 345,00 400 280,00 293 941,34 106 338,66 0,00 3 236 065,00 0,00 0,00 0,00 5 401,00 5 401,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 20 051,00 20 051,00 20 051,00 0,00 20 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 526,00 6 526,00 6 526,00 0,00 6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 577,00 26 577,00 26 577,00 0,00 26 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 69 165,00 69 165,00 69 165,00 3 290,00 65 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 165,00 69 165,00 69 165,00 3 290,00 65 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 170 783,70 3 644 426,70 3 492 929,70 68 088,00 3 424 841,70 151 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 357,00 526 357,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 170 783,70 3 644 426,70 3 492 929,70 68 088,00 3 424 841,70 151 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 357,00 526 357,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 218 982,70 218 982,70 171 836,70 0,00 171 836,70 47 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 982,70 210 982,70 163 836,70 0,00 163 836,70 47 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 449 406,41 3 092 463,00 2 763 763,00 1 422 600,00 1 341 163,00 265 000,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 356 943,41 356 943,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -1 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 449 406,41 3 092 463,00 2 763 763,00 1 421 600,00 1 342 163,00 265 000,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 356 943,41 356 943,41 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 607 730,00 1 378 610,00 1 378 610,00 177 500,00 1 201 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 120,00 229 120,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 608 730,00 1 379 610,00 1 379 610,00 177 500,00 1 202 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 120,00 229 120,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  
Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 1 319 700,00 1 319 700,00 1 314 700,00 1 243 800,00 70 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 316 700,00 1 316 700,00 1 311 700,00 1 242 800,00 68 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 521 976,41 394 153,00 70 453,00 1 300,00 69 153,00 265 000,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 127 823,41 127 823,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 976,41 396 153,00 72 453,00 1 300,00 71 153,00 265 000,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 127 823,41 127 823,41 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 391 400,61 48 053 840,66 37 528 562,64 22 108 469,93 15 420 092,71 2 280 457,00 5 837 866,60 406 954,42 0,00 2 000 000,00 27 337 559,95 26 497 559,95 0,00 0,00 840 000,00 

zmniejszenie -92 151,00 -92 151,00 -88 651,00 -2 650,00 -86 001,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 793,79 156 793,79 146 863,41 48 952,73 97 910,68 0,00 9 930,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 456 043,40 48 118 483,45 37 586 775,05 22 154 772,66 15 432 002,39 2 280 457,00 5 844 296,98 406 954,42 0,00 2 000 000,00 27 337 559,95 26 497 559,95 0,00 0,00 840 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6014



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 187/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w roku 2023 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 0,00 2 960,07 2 960,07  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 960,07 2 960,07  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 2 960,07 2 960,07 

 

 750   Administracja publiczna 148 538,39 33,72 148 572,11  

  75011  Urzędy wojewódzkie 148 514,51 33,72 148 548,23  

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
342,51 33,72 376,23 

 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
91 480,00 5 040,00 96 520,00 

 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 89 432,00 5 040,00 94 472,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

89 432,00 5 040,00 94 472,00 

 

 855   Rodzina 3 295 654,00 6 526,00 3 302 180,00  

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 051,00 6 526,00 26 577,00 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

20 051,00 6 526,00 26 577,00 

 

 Razem: 5 198 033,47 14 559,79 5 212 593,26  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6014



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 187/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 w roku 2023  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 960,07 2 960,07 2 960,07 715,39 2 244,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 960,07 2 960,07 2 960,07 715,39 2 244,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 960,07 2 960,07 2 960,07 715,39 2 244,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 960,07 2 960,07 2 960,07 715,39 2 244,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 148 538,39 148 538,39 148 538,39 148 338,39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,72 33,72 33,72 33,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 572,11 148 572,11 148 572,11 148 372,11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 148 514,51 148 514,51 148 514,51 148 314,51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,72 33,72 33,72 33,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 548,23 148 548,23 148 548,23 148 348,23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 91 480,00 91 480,00 44 080,00 21 239,00 22 841,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 041,00 5 041,00 1,00 1,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 520,00 96 520,00 44 080,00 21 240,00 22 840,00 0,00 52 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą 89 432,00 89 432,00 42 032,00 19 721,00 22 311,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 041,00 5 041,00 1,00 1,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 472,00 94 472,00 42 032,00 19 722,00 22 310,00 0,00 52 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 295 654,00 3 295 654,00 292 589,00 265 151,34 27 437,66 0,00 3 003 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 526,00 6 526,00 6 526,00 0,00 6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 302 180,00 3 302 180,00 299 115,00 265 151,34 33 963,66 0,00 3 003 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 20 051,00 20 051,00 20 051,00 0,00 20 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 526,00 6 526,00 6 526,00 0,00 6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 577,00 26 577,00 26 577,00 0,00 26 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 198 033,47 5 198 033,47 1 422 775,29 454 544,58 968 230,71 0,00 3 775 258,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 560,79 14 560,79 9 520,79 750,11 8 770,68 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 212 593,26 5 212 593,26 1 432 295,08 455 294,69 977 000,39 0,00 3 780 298,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6014


		2024-07-31T12:12:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




